
Zarządzenie Nr 22/2014 

Wójta Gminy Lutocin 

z dnia 05 maja 2014 r. 

 
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych dla przeprowadzenia 

wyborów do Parlamentu Europejskiego w Rzeczpospolitej Polskiej zarządzonych na 

dzień 25 maja 2014 roku 

 

            Na podstawie art. 182 § 1  pkt 1, § 2*) ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 

(Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) oraz uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 

kwietnia 2011 roku w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach 

utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu Rzeczpospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczpospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej oraz w wyborach do 

Parlamentu Europejskiego w Rzeczpospolitej Polskiej (M. P. Nr 30, poz. 345),  zarządza się co 

następuje: 

§ 1 

 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego w Rzeczpospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 25 maja 2014 roku powołuję obwodowe komisje wyborcze w 

następujących składach osobowych: 

 

1. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 z siedzibą w Lutocinie. 

1) Szczesiak  Dariusz   zam. Lutocin 

 

2) Szczuka     Elżbieta                zam. Psota 

 

3) Góralska   Urszula                 zam. Siemcichy 

 

4) Pietruszyńska Joanna          zam. Boguszewiec 

 

5) Kucharska Elżbieta               zam. Lutocin 

 

6) Reda  Agnieszka                    zam. Lutocin 

 

7) Kotarska Katarzyna              zam. Lutocin                     

 

 2.  Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 z siedzibą Przeradz Nowy 

           1) Makowska   Anna                     zam.  Lutocin  

 

          2) Koszczał Beata Jadwiga            zam.  Dębówka 

 

           3) Oryl   Kazimierz                         zam. Chromakowo 

 

           4) Brdak Ewa                                zam.  Przeradz Wielki 

 

           5) Kucharski Mirosław                zam. Lutocin 

 

           6) Olszewska Kinga                        zam. Chrapoń 

      



           7) Jankowska Ewa                          zam. Żuromin 

  

    3. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Chraponi 

        1) Szczesiak Anna                              zam. Lutocin 

 

        2) Witkowska Katarzyna Ewa           zam. Chrapoń 

 

        3) Góralski Wojciech Jakub              zam. Siemcichy 

 

     4) Kołodziejska Marzena Anna           zam. Dębówka 

     5) Kucharski Piotr                                  zam. Lutocin 

     6) Olszewska Mariola Katarzyna zam.  Chrapoń 

      7) Szczesiak Wioletta                                zam.  Boguszewiec 

4. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Jonnem 

     1) Rosiak Agnieszka                           zam. Lutocin 

     2) Krzemiński Stanisław Krzysztof       zam. Dębówka 

     3) Boros Danuta                         zam. Elżbiecin 

     4) Feltych Irena                   zam. Lutocin 

     5) Kąkol Małgorzata                                  zam. Obręb 

     6) Czarnecki Roman                                 zam. Mojnowo 

     7) Borowska Sylwia                                   zam. Pietrzyk 

§ 2 

 

Składy osobowe Komisji Obwodowych podaje się niezwłocznie do publicznej wiadomości w 

sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
UWAGA: 

*) w przypadku powołania obwodowej komisji wyborczej dla obwodu odrębnego (ZOZ, DPS, areszcie śledczym) 

w podstawie prawnej dodatkowo powinien być art. 182 § 3. 

**)  w skład obwodowej komisji wyborczej w ZOZ, DPS, areszcie śledczym, powołuje się komisję w składzie od 5 

do 7 osób. 

 

 

          Wójt Gminy  

 

Lek. wet. Ryszard Gałka 


